АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 сентября 2019 г.                                                                                          № 67- р

--------------------------

с. Нижний Мамон

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
      В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Нижнемамонского 1-го сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения №80 от 16.07.2019г.:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Нижнемамонского 1-го сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложения № 1.

2. Распоряжение от 21.01.2019  № 3-р   «Об утверждении перечня имущества, свободного от третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнемамонского 1-го

сельского поселения

             А. Д. Жердев

Приложение 1

к распоряжению  администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения № 67-р от 06.09.2019 г.

Перечень

муниципального имущества Нижнемамонского 1-го сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Нижний Мамон ул. Прогресс,д.15

	Нежилое здание
	Школа
	Площадь
	1660,2
	кв.м

	2
	с.Нижний Мамон ул. Прогресс,д.15

	Нежилое здание
	Хозяйственный сарай
	Площадь
	40,3
	кв.м

	3
	с.Нижний Мамон ул. Прогресс,д.15

	Нежилое здание
	Угольная котельная
	Площадь
	200,3
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	36:06:1000011:104
	Кадастро-вый
	удовл.

	36:06:1000011:102
	Кадастро-вый
	удовл.

	36:06:1000011:101
	Кадастро-вый
	удовл.

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	Нижнемамонское  1-е сельское поселение
	нет
	3606001865
	8(47355) 55-2-95,

55-1-25
	nijmamon1.vmamon@govvrn.ru

	нет
	-
	Нижнемамонское  1-е сельское поселение
	нет
	3606001865
	8(47355) 55-2-95,

55-1-25
	nijmamon1.vmamon@govvrn.ru

	нет
	-
	Нижнемамонское  1-е сельское поселение
	нет
	3606001865
	8(47355) 55-2-95,

55-1-25
	nijmamon1.vmamon@govvrn.ru